
1 

 

 
 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края 

от  01  декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных 

участков многодетным семьям в Пермском крае», пунктом 3 части 1 статьи 5, 

пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского муниципального округа 

Пермского края, решением Думы Пермского муниципального округа 

Пермского края от 27 апреля 2023 г. № 156 «Об установлении размеров 

земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в собственность 

бесплатно на территории Пермского муниципального округа Пермского края», 

пунктом 2.6 раздела 2 Порядка формирования перечня земельных участков, 

расположенных на территории Пермского муниципального округа Пермского 

края, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям, 

утвержденного постановлением администрации Пермского муниципального 

округа Пермского края от 29 марта 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-184, 

администрация Пермского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, 

расположенных на территории Пермского муниципального округа Пермского 

края, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям. 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации 

Пермского   муниципального округа Пермского края от 22 июля 2025 г.  

№ 299-2025-01-05.С-360 «Об утверждении перечня земельных участков, 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Об утверждении перечня 
земельных участков, 
расположенных на территории 
Пермского муниципального 
округа Пермского края, 
предназначенных  
для бесплатного предоставления 
многодетным семьям 
 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 1 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 2 

расположенных на территории Пермского муниципального округа Пермского 

края, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям».  

3.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в бюллетене 

муниципального образования «Пермский муниципальный округ» и разместить 

на официальном сайте Пермского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.permokrug.ru). 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на   заместителя главы администрации Пермского муниципального округа 

Пермского края Норову М.В. 

Глава муниципального округа                                                        О.Н. Андрианова 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 2 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



3 

 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации 
Пермского муниципального округа  
Пермского края 
от                              №      

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

земельных участков, расположенных на территории Пермского муниципального округа Пермского края, 
предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям 

 
 

№ 

п/п 

Местоположение 

земельного участка 

 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка 

(кв. м) 

Вид 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Категория  

земельного  

участка 

Обременения 

земельного участка 

Отсутствие 

(наличие) неудобиц 

(закустаренность, 

залесенность, 

заболоченность, 

захламленность 

и др.), свалок, 

состояние рельефа 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Российская 
Федерация, Пермский 
край, Пермский 
муниципальный 
округ, с. Бершеть,              
ул. Северная, з/у 6/1 

59:32:3890013:1209 750 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Имеет 

незначительную 

закустаренность, 

рельеф 

удовлетворительный, 

свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

2 

Российская 
Федерация, Пермский 
край, Пермский 
муниципальный 
округ, квартал 
Золотой,  

59:32:3980009:8612 1075 Ведение 

садоводства 

Земли 

сельскохозяйс

твенного 

назначения 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

Имеет 

незначительную 

растительность, 

ровный рельеф, 

свалки, 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 3 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 4 

ул. Овражная, з/у 99 аэропорта Большое 

Савино; 

Частично расположен 

в охранной зоне 

строительства 

ВЛ 0,4 кВ  

с установкой ПУ  

для электроснабжения 

деревни Чуваки 

(4500078938) 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

3 

Российская 
Федерация, Пермский 
край, Пермский 
муниципальный 
округ, с. Кояново,              
ул. Сиреневая, з/у 10а 

59:32:3910001:343 1000 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта Большое 

Савино;  

Частично расположен 

в зоне с особыми 

условиями 

использования 

территории 

волоконно-

оптической линии 

связи «Пермь – 

Екатеринбург» 

Имеет 

незначительную 

закустаренность, 

рельеф 

удовлетворительный, 

свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

4 

Российская 
Федерация, край 
Пермский,  
м. о. Пермский,  
с. Кояново,  
ул. Абрикосовая, зу 31 

59:32:3910001:278 1162 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта Большое 

Савино; в охранной 

зоне ВЛ-10 кВ  

Имеет 

незначительную 

залесенность, рельеф 

удовлетворительный, 

свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 4 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 5 

ф. Мостовая  

от ПС Кояново; 

Частично расположен 

в публичном 

сервитуте ВЛ-10кВ  

ф. Мостовая  

от ПС Кояново 

5 

Российская 
Федерация, Пермский 
край, муниципальный 
округ Пермский,                    
с. Кояново,  
ул. Грушевая, з/у 25 

59:32:3910001:266 1173 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта Большое 

Савино; в охранной 

зоне ВЛ-6 кВ ф. КПФ 

от ПС «Кояново»; 

Частично расположен 

в публичном 

сервитуте ВЛ-6кВ  

ф. КПФ  

от ПС «Кояново» 

Произрастает сорная 

растительность, 

рельеф 

удовлетворительный, 

свалки, 

захламленность 

отсутствует, 

не заболочен 

6 

Российская 
Федерация, край 
Пермский,  
м. о. Пермский,  
с. Кояново,  
ул. Кленовая, зу 30 

59:32:3910001:258 1052 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта Большое 

Савино; в охранной 

зоне ВЛ-10 кВ  

ф. Мостовая  

от ПС Кояново; 

Частично расположен 

в публичном 

сервитуте ВЛ-10кВ  

Произрастает сорная 

растительность, 

рельеф 

удовлетворительный, 

свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 5 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 6 

ф. Мостовая  

от ПС Кояново 

7 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,                   

с. Кояново,  

ул. Кленовая, з/у 32 

59:32:3910001:256 1065 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта Большое 

Савино; в охранной 

зоне ВЛ-10 кВ  

ф. Мостовая  

от ПС Кояново 

Произрастает сорная 

растительность, 

рельеф 

удовлетворительный, 

свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

8 

Пермский край, 

Пермский 

муниципальный 

округ, д. Заозерье 

59:32:1980001:346 685 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино;  

Частично расположен 

в охранной зоне ВЛ 

10 кВ Мелиоратор  

от ПС Восход  

отп. на ТП-45055 

Произрастает сорная 

растительность, 

присутствуют 

единичные кусты, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

9 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Луговая,  

ул. Веселая, з/у 6/1 

59:32:2010001:725 1015 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта Большое 

Савино 

 

Произрастает сорная 

растительность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 6 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 7 

10 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Луговая,  

ул. Веселая, з/у 1 

59:32:2010001:726 876 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта Большое 

Савино 

 

Произрастает сорная 

растительность, 

присутствует 

закустаренность  

и залесенность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

11 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Луговая,  

ул. Веселая, з/у 3 

59:32:2010001:727 877 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта Большое 

Савино 

 

Произрастает сорная 

растительность, 

присутствует 

закустаренность  

и залесенность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

12 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Луговая,  

ул. Алексеевская,  

з/у 21а 

59:32:2010001:724 776 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает сорная 

растительность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

13 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, Пермский 

район, д. Луговая,  

ул. Луговая, з/у 84а 

59:32:3290001:19167 770 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен  

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает сорная 

растительность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 7 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 8 

14 

Пермский край, 

Пермский р-н,  

Усть-Качкинское с/п, 

д. Луговая,  

ул. Луговая номер 84 

59:32:3290001:7103 780 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино;  

в водоохранной зоне 

Воткинского 

водохранилища;  

в III поясе зоны 

санитарной охраны 

курорта  

«Усть-Качка»; 

Частично расположен 

в придорожной 

полосе автодороги 

«Красный  

Восход – Луговая». 

Произрастает сорная 

растительность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

15 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, Пермский 

район, д. Луговая,  

ул. Веселая, з/у 10/1 

59:32:2010001:530 600 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино;  

в III поясе зоны 

санитарной охраны 

курорта  

«Усть-Качка» 

Произрастает сорная 

растительность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

16 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

59:32:3070002:2851 1000 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

Произрастает сорная 

растительность, 

присутствует 

незначительная 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 8 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 9 

деревня Гамы,  

ул. Никольская,  

з/у 28а 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

залесенность, 

закустаренность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

17 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Гамы, 

ул. Владимира 

Высоцкого, з/у 19а 

59:32:3070002:2850 1000 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает сорная 

растительность, 

присутствует 

единичные деревья, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

18 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Гамы,  

ул. Владимира 

Высоцкого, з/у 20а 

59:32:3070002:2853 1000 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает сорная 

растительность, 

присутствует 

единичные кусты  

и деревья, имеет 

ровный рельеф, 

свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

19 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Гамы,  

ул. Никольская,  

з/у 11а 

59:32:3070002:2848 1000 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино; 

Частично расположен 

Произрастает сорная 

растительность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 9 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 10 

в охранной зоне  

ВЛ-0,4КВ Ф.4  

ОТ ТП-5105 

20 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Гамы,  

ул. Никольская, з/у 5а 

59:32:3070002:2852 1000 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино; 

Частично расположен 

в охранной зоне  

ВЛ-0,4КВ Ф.4  

ОТ ТП-5105 

Произрастает сорная 

растительность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

21 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Гамы,  

ул. Еловая, з/у 4а 

59:32:3070002:2846 1000 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает сорная 

растительность, 

имеет ровный 

рельеф, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

22 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский, 

деревня Гамы,  

ул. Никольская,  

з/у 28а 

59:32:3070002:790 1132 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территория аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино;  

в III поясе зоны 

санитарной охраны 

курорта  

«Усть-Качка» 

Произрастает сорная 

растительность, 

присутствует 

единичные кусты  

и деревья, имеет 

ровный рельеф, 

свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 10 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 11 

23 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская, з/у 21 

59:32:3890013:1410 802 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

24 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская, з/у 17 

59:32:3890013:1412 802 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

25 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская, з/у 36 

59:32:3890013:1425 833 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

26 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская, з/у 32 

59:32:3890013:1428 776 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 11 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 12 

27 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская,               

з/у 34 

59:32:3890013:1430 833 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

28 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская,                

з/у 40 

59:32:3890013:1431 833 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

29 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская,                       

з/у 38 

59:32:3890013:1433 834 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

30 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская,               

з/у 35 

59:32:3890013:1435 833 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 12 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14



 13 

31 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская,              

з/у 37 

59:32:3890013:1440 834 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

32 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская,             

з/у 39 

59:32:3890013:1447 834 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

33 

Российская 

Федерация, Пермский 

край, муниципальный 

округ Пермский,  

п. Мулянка,  

ул. Воеводская,             

з/у 42 

59:32:3890013:1460 834 Ведение 

садоводства 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельный участок 

полностью 

расположен 

в приаэродромной 

территории аэродрома 

аэропорта  

Большое Савино 

Произрастает СХ 

культура – рапс, 

имеет 

незначительный 

уклон, свалки, 

захламленность 

отсутствуют, 

не заболочен 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-430 от 09.09.2025. Исполнитель: Потапова А.В.
Страница 13 из 33. Страница создана: 08.09.2025 10:14


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

